CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião
Ofício n°.040l2018-VCM 95 / 0'¡ / J

Limeira do Oeste - MG, 19 de março de 2018.

ProtoooledosobmfúíLí_Ao Senhor
Eberton Alves de Oliveira
Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Turismo E t na ¡ (8 à¡ [Q h g2 mm
LÍMEÍRÀ D0 OESTE - MG Ro arte Fonseca da Costa

Supervisora de Divisão de
Expediente e Registro

Matricula.

Prezado Senhor,

Venho respeitosamente solicitar a disponibilização de uniformes

completos para as equipes de voleibol feminino e masculino.

Somos sabedores de que o esporte é o método mais eficaz para que

se tenha qualidade de vida e também no desenvolvimento de indivíduos mais

envolvidos com o bem comum.

É também de conhecimento de Vossa Senhoria que estas equipes

disputam torneios, inclusive em outras cidades, onde representam Limeira do Oeste

e que seria de suma importância que estivessem devidamente uniformizados.

Atenciosamente,

w104i,
L ANDRO DES U CARVALHO

Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secretorio@|¡meiradooesie.com.mg.gov.br